
VENTA  M A Y O R I S TA  -  LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

AZÚCAR X 1 KG 
ACEITE DE 900CC GIRASOL
DULCE DE BATATA 5 KG
DULCE DE BATATA 500 GR
HARINA COMÚN 000 DE 1 KG
HARINA COMÚN 0000 DE 1 KG
ARVEJAS REMOJADAS 340 GR
ARVEJAS REMOJADAS 300 GR
LENTEJAS REMOJADAS 340 GR
PURÉ DE TOMATE 520GR
TOMATE TRITURADO 520 GR
TOMATE PERITA PELADO 400 GR
LECHE FLUIDA DESCREMADA 1 LT
LECHE EN POLVO 400 GR
CAJAS DE CARTÓN 300X190X280 
CAJAS DE CARTÓN  330X195X160
CACAO 180 GR 
CACAO 1 KG 
MATE COCIDO 25 U.
MERMELADA 420 GR
LENTEJAS SECAS 400 GR
LEVADURA SECA 10 GR 
SAL FINA 500 GR
SAL GRUESA DE 1KG
MERLUZA 380 GR
PEREJIL 25 GR
PROVENZAL 25 GR
NUEZ MOSCADA 25GR
ORÉGANO 25 GR
POLVO DE HORNEAR X 500 GR
YERBA DE 500 GR
GALLETITAS  VAINILLA 25 GR
ARROZ 500 GR LARGO FINO
ARROZ DE 1KG 
ARROZ DE 1KG
FIDEOS TIRABUZON 500 GR
FIDEOS MOSTACHOL 500 GR
FIDEOS LARGOS 500 GR
DULCE DE LECHE 400 GR
YOGURT DE 900 GR

LA ESTRELLA
LEIRA/RICOLEO/PRADOS DEL SOL
EMETH
EMETH
VERRIZIA
VERRIZIA
SABORES DEL VALLE/TARRAGONA
INALPA
SABORES DEL VALLE/TARRAGONA
SABORES DEL VALLE/TARRAGONA
SABORES DEL VALLE/TARRAGONA
SILVIA/LA COLINA
PLENTY
LECHEVIT
NORTE PACK
NORTE PACK
TAMBOLAC
TAMBOLAC
DUAREN
EMETH
ALBERIO
LEVEX
DOS ESTRELLAS
DOS ESTRELLAS
MARBELLA
CARICIAS
CARICIAS
CARICIAS
CARICIAS
CARICIAS
PETIRIBI/LA ARGENTINA
CAUTIVA
CAÑUELAS
CAROGRAM/APROPIADO
DON MARCOS
VERRIZIA
VERRIZIA
VERRIZIA
EL QUEBRACHAL
GANDARA

 $ 598,54 
 $ 1.875,87 
 $ 6.790,45 
 $ 899,55 
 $ 524,11 
 $ 778,24 
 $ 366,47 
 $ 314,26 
 $ 559,86 
 $ 454,46 
 $ 609,17 
 $ 589,83 
 $ 904,09 
 $ 1.415,70 
 $ 312,32 
 $ 264,95 
 $ 449,28 
 $ 2.234,70 
 $ 364,02 
 $ 649,35 
 $ 783,22 
 $ 252,60 
 $ 502,98 
 $ 868,02 
 $ 1.755,00 
 $ 731,25 
 $ 643,50 
 $ 1.521,00 
 $ 614,25 
 $ 3.217,50 
 $ 927,30 
 $ 57,05 
 $ 401,23 
 $ 684,59 
 $ 849,95 
 $ 459,30 
 $ 459,30 
 $ 459,30 
 $ 1.053,00 
 $ 1.199,25 


